
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 28/4/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  Pani  Małgorzacie  Sokołowskiej  pełniącej
obowiązki  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  28  z  Oddziałami  Integracyjnymi
im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej w Lublinie, ul. Radości 13 

Na podstawie  art.  33  ust.  5  i  art.  47  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca 1990  r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506,  1309,  1571,  1696  i  1815),
art.  710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145
i 1495) w związku z § 6 ust. 3 i ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 20 marca 2020 r.  w sprawie  szczególnych rozwiązań w okresie czasowego
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19  (Dz.  U.  poz.  493,  530  i  564)  oraz
§  22  ust.  1  i  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin  (j.t. Obwieszczenie Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  października
2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam Panią Małgorzatę Sokołowską – pełniącą obowiązki Dyrektora  Szkoły
Podstawowej nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej
w Lublinie,  ul.  Radości  13 do bezpłatnego  użyczenia  nauczycielom,  rodzicom
lub opiekunom prawnym,  pełnoletnim uczniom sprzętu niezbędnego do realizacji
przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia
na  odległość  lub  innego  sposobu  kształcenia,  w  szczególności   komputera
(zestawu komputerowego), laptopa lub tableta.

2. Do  użyczenia  sprzętu,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  stosuje  się  przepisy
art. 710-719 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny.

§ 2

   Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  obowiązków  dyrektora  Szkoły
Podstawowej  nr  28 z Oddziałami  Integracyjnymi  im. Synów Pułku Ziemi  Lubelskiej
w Lublinie, ul. Radości 13.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 45467/04/2020 strona 1 z 2
OW-KA.2120.2.2020



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

                                                                           (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 45467/04/2020 
OW-KA.2120.2.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Upoważniam Panią Małgorzatę Sokołowską – pełniącą obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej w Lublinie, ul. Radości 13 do bezpłatnego użyczenia nauczycielom, rodzicom lub opiekunom prawnym, pełnoletnim uczniom sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia, w szczególności komputera (zestawu komputerowego), laptopa lub tableta.
	2. Do użyczenia sprzętu, o którym mowa w ust. 1, stosuje się przepisy art. 710-719 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

